עיריית גבעת שמואל

כללים בדבר נקיטת הליכים לגביית חובות על ידי העירייה

בהתאם לסעיף 330 ב (ב) לחוק לתיקון פקודת העיריות (מס' 151), התשפ"ב - 2022 (להלן: "התיקון"), להלן ההליכים שתנקוט עיריית גבעת שמואל (להלן: "העירייה"), לגביית הכספים המגיעים לה, לפי כל דין.

העירייה תפעל במסלולי הגבייה, המנהלי והאזרחי, לגביית חובות כהגדרתם בסעיף 330א לתיקון, המגיעים לה על פי כל דין: תשלומי חובה שלא שולמו במועד, תשלומי פיגורים, קנסות שלא שולמו במועד ותוספות פיגורים לקנסות שלא שולמו במועד.

א. סוגי חובות לגבייה:

"תשלומי חובה"- כהגדרתם בחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה), התש"ס-1980 (להלן-"חוק הרשויות המקומיות ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה") לרבות ארנונה, אגרות והיטלי פיתוח, לרבות אגרת שילוט, השבחה, אגרות מים וביוב, וכיו"ב וכל תשלום אחר מכוח הוראת כל דין.

"הודעות תשלום קנס"- קנסות שהוטלו מכוח חקיקה ארצית ו/או חוקי עזר עירוניים, לרבות בגין קנסות מנהליים ופליליים בגין עבירות בניה וקנסות שהוטלו על ידי בית משפט על עבירות לפי התוספת השלישית לחוק בתי המשפט התשמ"ד-1984 לרבות: חניה, עישון, איכות סביבה, כלבים, גזם, מטרדים וכיו"ב שבוצעו בתחום העירייה.

ב. מסלולי הגבייה:

"מסלול גביה מנהלי"- גביית חוב באמצעות הפעלת אמצעי אכיפה מנהלי לצורך גביית תשלומי חובה והודעות תשלום קנס.

"מסלול גבייה אזרחי"- גביית ארנונה כללית או תשלום חובה אחר שלא שולמו במועד ותשלום פיגורים עליהם לפי פסק דין או בדרך של ביצועו כמו פסק דין של בית משפט לפי הוראות כל דין.